LE CANTOU : COMPOSITION ET PARTICULARITE

680127 habillage pour 665103

Détail des emballages :

CANTOU BOIS :

Réf. 680101
Composition : 1 appareil réf. 3258 + 1 habillage réf. 680101
Soit 2 colis

Réf. 680102
Composition : 1 appareil réf. 3268 + 1 habillage réf. 680102
Soit 2 colis

Réf. 680127
Composition : 1 appareil réf. 665103 + 1 habillage réf. 680102

Soit 2 colis

CANTOU GAZ :
Réf. 680401

Composition : 1 appareil 0695 + 1 habillage réf. 680102 + 2 colis spécifiques

Soit 4 colis
Réf. 680402
Composition : 1 appareil 3461 + 1 habillage 680101
Soit 2 colis
CANTOU FIOUL :
Réf. 680801

Composition : 1 appareil 665801 + 1 habillage 680801

Soit 2 colis


https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html

Eclaté réf. 680102 - 680127

454

il

2400

2700

685

802

1100

Nbre Désignation Codification
2 Support de barre devant [ 1 1370 2011
2 Embase de poignée 1 8141 2101
1 Ecusson 1 8501 3123
2 Coté 1 2317 4258
4 Entretoise coté 1 2359 4258
1 Isolation dessus intérieur | 1 8895 4268
1 Bati vertical 1 0527 4268
1 Coffre 1 0540 42678
1 Derriére inférieur 1 2405 4268
1 Detrriére supérieur 1 2407 4268
1 Devant bandeau 1 0551 4268
2 Equerre inf. coté 1 2368 4268
1 Obturateur 1. 0523 4268
1 Socle 1 2215 4268
2 | Support mural 1 0568 4268
1 Tablette avant 1 0503 4268
1 Coté droit bandeau 1 0550 680101
1 Coté gauche bandeau 1 0549 680101
2 Tirant latéral 1 0531 680101
1 Barre devant 1 8139 680102
1 Isolation derriére int. 1 8893 680102
1 Applique de pied 1 2204 680102
1
2
6
2
4

Elément supérieur 1 0510 965011
Bout fileté M5x55 00001306889
Ecrou carré brut M5 00001300269
Rondeile JZC 12x5x1 00001300899
Vis épautement M5 00001305431

164

ionm
4 Dwoen
LI

660
100

t
1

,—J'

1706

314




Eclate réhausse 0268

Rep. | Qté [Désignation Codification
1 2 |0258 T raccord devant 10562 0258
2 1 |0268 T bati vertical 10527 0268
3 1 |0268 Télément supérieur 10510 0268
4 2 }0268 T raccord devant 10562 0268
5 1 [4268 T support mural 10568 4268
6 2 |AA écrou rapid nut 0955 M5 (1mm) 00001304496
7 24 |AAvis TRL 7x9,5 pozie ZN ) 00001301231
8 2 |AAvis TRL M5x16 pozie ZN noir 00001305477

454 317
J 17 /( PLADOND l/ ﬁ
4

[ o R cn— :’3 b [ame— [ . [y O ' ’ ' )
[ s WY o N a— [ am— oD D A
[ — Y sttt W csna— famma—Y [ — £/ A
. S crum—" Y snm—th. R sm— S s [ ava— [ammasmnen Y D
[ am—" — c— ——— c—— m [amemmman. Y [ o— [ammmntin) Pf)
s S — Y a———" Y a— R cu——" [amm— .Y [ oumtin. Y e Y
[ o W c— N c— a— Y e [me—— Y [ m—Y £
Y . S st WY ssmn S a— N cw—1 [ am— [y ——X
[t S s S " Y m— Y s Y [m—Y [amamunn Y i
D Y D O 7D [ ane— [ama— [ mm——

ﬁ: : : ] 3 T : :l T T




Eclaté réhausse 965011 pour Cantou

Rep. | Qté |Désignation Caodification
1 2 ]0258 T raccord devant 10562 0258
2 2 10268 T raccord devant 10562 0268
3 2 |4268 T support mural 10568 4268
4 1 |965001 T bati vertical 10527 965011
5 1 1965011 T élément supérieur 10510 965011
6 4 |AA écrou rapid nut 0955 M5 (1mm) 00001304496
7 26 JAAvis TRL 7x9,5 pozie ZN 00001301231
8 4 }AA vis TRL M5x16 pozie ZN noir 00001305477
454 317 —
~ / [PLAI-OND),/;
==EE=EE f 4 '
e o = e
= == = o= o - LO @)
O R — I
o @)
T -« m
§ D
- 3 sl z : ﬁ:l

dans o rehausse, monter
l*obturateur livré avec
le CANTOU.

TN

ALY

NN

LI






